
О внесении изменений в  

постановление администрации  

Уссурийского городского округа 

от 30 марта 2018 года № 787   

«О формировании реестра  

ярмарочных площадок  и  об  

определении  уполномоченного 

органа» 

 

 

 

В  соответствии с Федеральным законом Российской Федерации                

от 28 декабря 2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного 

регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  

постановлением Администрации Приморского края от 29 сентября                                 

2017 года № 390-па «Об утверждении Порядка организации ярмарок                         

и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на 

территории Приморского края и требований к организации продажи товаров 

(выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Приморского 

края», в связи с окончанием срока, на который выдано разрешение на 

проведение ярмарки по адресу: город Уссурийск, ул. Кузнечная, 2а, адресный 

ориентир примерно в 302 м на северо-восток относительно ориентира жилой 

дом, расположенный за пределами участка, а также на основании заявления 

генерального директора общества с ограниченной ответственностью                           

«СТК Армада» Симакова Сергея Сергеевича о выдаче разрешения на 

проведение ярмарки на ярмарочной площадке, не включенной в реестр 

ярмарочных площадок на территории Уссурийского городского округа                  

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

$docdate$ 
№ 

$docnum$ 

 

г. Уссурийск 

 

⌐                                                      ¬ 
 

                                                                                                                                                                            9208821

19.07.2023 2129

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



2 

от 29 июня 2023 года  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 марта 2018 года № 787 «О формировании реестра ярмарочных 

площадок и об определении уполномоченного органа» (далее – 

постановление) следующие изменения: 

в реестре ярмарочных площадок на территории Уссурийского 

городского округа, утвержденном постановлением: 

строку 11 исключить;  

дополнить строкой 15 следующего содержания: 

15. город 

Уссурийск:            

1) примерно в 

100 м по 

направлению на 

северо-восток 

от ориентира 

нежилое здание, 

расположенного 

за пределами 

участка, адрес 

ориентира: 

Приморский 

край,                                  

г. Уссурийск,  

ул.Кузнечная, 

12; 

2) примерно в 

120 м по 

направлению на 

северо-восток 

от ориентира 

нежилое здание, 

расположенного 

за пределами 

участка, адрес 

ориентира: 

с 24 

июля 

2023 

года 

по 18 

июня 

2026 

года 

имеется 50 имеется ежегодно 

с 17 

июля 

2023 

года до 

18 июня 

2026 

года,  в 

ежеднев-

ном 

режиме                     

с 09.00 

до 18.00 

часов 

возможно 

проведе-

ние 

сельско-

хозяйст-

венной 

(продо-

вольст-

венной) 

ярмарки 

                                                                                                                                                                            9208821Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru



3 

Приморский 

край,                                  

г Уссурийск,  

ул. Кузнечная, 

12 

; 

 2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского 

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на 

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа. 

 

 

Глава  

Уссурийского городского округа                                                            Е.Е. Корж 

 

 

 

 

 

$docstamp$ 

 

                                                                                                                                                                            9208821Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru


